3A7108F
ZH
说明书
QUANTM™ 泵，
卫生型号
电动隔膜泵 (EODD)，内置电力驱动装置，用于流体输送应用。仅适合专业用途。
重要安全说明
请在使用该设备之前，阅读本手册内所有的

有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口/出口尺寸
带有浸液部分材料的型号编码：
FG 1.5 英寸卫生卡箍快装接头或 40 毫米 DIN 11851
HS, PH, 3A 1 英寸卫生卡箍快装接头或 RD52 x 1/6 DIN
最大吸程*
湿 29.0 ft 8.84 m
干 7.9 ft 2.41 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 74 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
FG 88 lb 39.9 kg
HS, PH, 3A 77 lb 34.9 kg
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
技术规格
3A7108F 63
h80 (QHD) 型号技术规格
QUANTM h80 (QHD) 球泵
美制 公制
最大流体工作压力 100 磅 /平方英寸 6.89 巴 , 0.69 兆帕
最大自由输送量 80 加仑/分钟 300 升 /分钟
最大可泵送固体尺寸
高卫生级型号 0.5 in. 12.7 mm
其他所有型号 0.19 in. 4.8 mm
流体流量 * 0.42 加仑 /循环 1.59 升 /循环
环境温度范围 –4° 至 104°F –20° 至 40°C
最大工作高度 9,842 ft 3,000 m
IP等级，普通场所型号 IP66
IP等级，爆炸性环境或危险性 （分类）场所型号 IP66
电气额定值
额定电压 相位 赫兹 电流
h80 (QHD) 型号， FF1 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
h80 (QHD) 型号， FF2 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
h80 (QHD) 型号， FF3 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
h80 (QHD) 型号， FF4 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
结构材料
有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口 /出口尺寸
带有浸液部分材料的型号编码：
FG 2.0 英寸卫生卡箍快装接头或 50 毫米 DIN 11851
HS, PH, 3A 1.5 英寸卫生卡箍快装接头或 40 毫米 DIN 11851 外螺纹
最大吸程*
湿 18.0 ft 5.49 m
干 19.3 ft 5.90 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 72 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
FG 120 lb 54.4 kg
HS, PH, 3A 98 lb 44.5
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
技术规格
64 3A7108F
h80 (QHD) 活瓣型技术规格
QUANTM h80 (QHD) 活瓣泵
美制 公制
最大流体工作压力 100 磅 /平方英寸 6.89 巴 , 0.69 兆帕
最大自由输送量 90 加仑 /分钟 300 升 /分钟
最大可泵送固体尺寸
高卫生级型号 1.2 in. 30.5 mm
流体流量* 0.67 加仑/循环 2.54 升 /循环
环境温度范围 –4° 至 104°F –20° 至 40°C
最大工作高度 9,842 ft 3,000 m
IP等级，普通场所型号 IP66
IP等级，爆炸性环境或危险性 （分类）场所型号 IP66
电气额定值
额定电压 相位 赫兹 电流
h80 (QHD) 型号， FF1 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
h80 (QHD) 型号， FF2 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
h80 (QHD) 型号， FF3 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
h80 (QHD) 型号， FF4 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
结构材料
有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口/出口尺寸
带有浸液部分材料的型号编码：
FG 2.0 英寸卫生卡箍快装接头或 50 毫米 DIN 11851
HS, PH, 3A 1.5 英寸卫生卡箍快装接头或 40 毫米 DIN 11851 外螺纹
最大吸程*
湿 18.0 ft 5.48 m
干 14.7 ft 4.48 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 72 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
FG 120 lb 54.4 kg
HS, PH, 3A 98 lb 44.5
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
技术规格
3A7108F 65
h120 (QHE) 球型号技术规格
QUANTM h120 (QHE) 球泵
美制 公制
最大流体工作压力 60 磅 /平方英寸 4.1 巴， 0.41 MPa
最大自由输送量 120 gpm 454 升 /分钟
最大可泵送固体尺寸
高卫生级型号 0.5 in. 12.7 mm
其他所有型号 0.25 in. 6.4 mm
流体流量 * 0.56 加仑 /循环 2.12 升 /循环
环境温度范围 –4° 至 104°F –20° 至 40°C
最大工作高度 9,842 ft 3,000 m
IP等级，普通场所型号 IP66
IP等级，爆炸性环境或危险性 （分类）场所型号 IP66
电气额定值
额定电压 相位 赫兹 电流
h120 (QHE) 型号， FF1 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
h120 (QHE) 型号， FF2 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
h120 (QHE) 型号， FF3 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
h120 (QHE) 型号， FF4 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
结构材料
有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口 /出口尺寸
带有浸液部分材料的型号编码：
HS, PH, 3A 2 英寸卫生卡箍快装接头或 50 毫米 DIN 11851 外螺纹
FG 2.5 英寸卫生级三重卡箍接头或符合 DIN 11851 标准的 65 毫米接头
最大吸程*
湿 18.0 ft 5.48 m
干 15.9 ft 4.85 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 77 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
FG 170 lb 77.1 kg
HS, PH, 3A 143 lb 64.9 kg
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
技术规格
66 3A7108F
h120 (QHE) 活瓣型技术规格
QUANTM h120 (QHD) 活瓣泵
美制 公制
最大流体工作压力 60 磅 /平方英寸 4.1 巴， 0.41 MPa
最大自由输送量 105 加仑 /分钟 397 升 /分钟
最大可泵送固体尺寸
高卫生级型号 2.46 in. 62.5 mm
流体流量* 0.91 加仑/循环 3.44 升 /循环
环境温度范围 –4° 至 104°F –20° 至 40°C
最大工作高度 9,842 ft 3,000 m
IP等级，普通场所型号 IP66
IP等级，爆炸性环境或危险性 （分类）场所型号 IP66
电气额定值
额定电压 相位 赫兹 电流
h120 (QHE) 型号， FF1 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
h120 (QHE) 型号， FF2 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
h120 (QHE) 型号， FF3 马达 200-240 V 3 50/60 Hz 7.5 A
h120 (QHE) 型号， FF4 马达 200-240 V 1 50/60 Hz 15 A
结构材料
有关设备型号的构造材料，请参见第 9 页开始的配置说明表。
流体入口/出口尺寸
带有浸液部分材料的型号编码：
HS, PH, 3A 3 英寸卫生级三重卡箍接头或符合 DIN 11851 标准具外螺纹的
80 毫米接头
FG 2.5 英寸卫生级三重卡箍接头或符合 DIN 11851 标准的 65 毫米接头
最大吸程*
湿 18.0 ft 5.48 m
干 12.5 ft 3.81 m
噪音 (dBa)
最大噪音压力 满动力和流量时达到 77 dBa
离设备 1.6 ft (0.5 m)处测量的噪音压力。
重量
带有浸液部分材料的型号编码：
FG 170 lb 77.1 kg
HS, PH, 3A 143 lb 64.9 kg
备注
* 可能会根据泵材料，吸力条件，排出压头压力和流体类型而变化。
所有商标以及注册商标均是其所有人的财产。
美国加州第 65 号提案
3A7108F 67
美国加州第 65 号提案
加州居民